
OGŁOSZENIE 

 Rolnicy z terenu Gminy Wilków, u których wystąpiły szkody w gospodarstwach rolnych  i działach 
specjalnych produkcji rolnej, spowodowane przez niekorzystne zjawiska atmosferyczne: grad oraz 
deszcz nawalny, mogą zgłaszać się do Urzędu Gminy Wilków w celu złożenia wniosku o 
oszacowanie strat. Wraz z wnioskiem o oszacowanie strat, każdy rolnik zobowiązany jest 
przedłożyć wniosek o przyznanie płatności bezpośrednich na 2021 rok złożony w Agencji 
Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa, który można pozyskać ze strony internetowej ARiMR 
https://www.arimr.gov.pl/ – zakładka eWniosekPlus.     

Druki wniosków dostępne są poniżej oraz w Urzędzie Gminy  Wilków 
w sekretariacie oraz w pokoju nr 204. 

Załączniki: 
Wniosek o oszacowanie strat, oświadczenie – uprawy 
Zał. nr 1. – Oświadczenie – zwierzęta 
Zał. nr 2. – Oświadczenie – straty w plantacjach wieloletnich 
Zał. nr 3. – Oświadczenie – budynki, maszyny 

Ogłoszenie Lubelskiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego w Końskowoli 
Opublikowano w dniu 25 czerwca 2021 

Rolnicy posiadający zobowiązania w ARiMR, np: ,,Płatności bezpośrednie”, „Program 
Rolnośrodowiskowo-klimatyczny”, „Rolnictwo ekologiczne”, ,,Modernizacja gospodarstw 
rolnych”, ,,Restrukturyzacja małych gospodarstw”, ,,Premia dla Młodych Rolników” 
i  inne…, 

którzy ponieśli straty w uprawach z powodu wystąpienia w dniu 24.06.2021 siły wyższej tj. gradu, 
deszczu nawalnego, powodzi, huraganu, piorunu, obsunięcia się ziemi powinni  poinformować 
ARiMR w terminie 10 lub 15 dni kalendarzowych (w zależności od zobowiązania) od dnia 
wystąpienia szkody. Należy pamiętać, że należy złożyć dwa oddzielne oświadczenia: 

1. Oświadczenie dotyczące strat w uprawach zgłoszonych do dopłat bezpośrednich, programu 
rolnośrodowiskowo-klimatycznego, rolnictwa ekologicznego w 2021 roku (oświadczenie 
składamy w Biurze Powiatowym ARiMR) 

2. Oświadczenie dotyczące strat inwestycyjnych realizowanych w ramach działania: Młody 
rolnik, Restrukturyzacja (miejsce złożenia – Biuro Powiatowe), Modernizacja – Oddział 
Regionalny. Do składanych oświadczeń rolnicy powinni dołączyć fotografie potwierdzające 
wystąpienie szkody. 

Rolnik powinien również zgłosić wystąpienie szkody do Urzędu Gminy w celu sporządzenie 
protokołu strat, który będzie podstawowym dokumentem potwierdzającym zaistniałe szkody. 

 


